se declare vigente el contrato N° 11-2013-
PNADP "Servicio de Seguridad y Vigilancia para la Sede Central y las
Sedes Regionales del Programa JUNTOS - Item W 04: Sede Equipo
regional Ancash".

4.2. Que JUNTOSnos reconozca y pague una indemnización de SJ;' 8,294.00
(ocho mil doscientos noventa y cuatro Nuevos Soles), por daños y
perjuicios ocasionados por la Resolución de Dirección Ejecutiva N° 09-
2012-MIDIS/PNADP-DEy la carta Notarial N° 083-2013-PNADP/UA. Mós los
intereses legales devengados y por devengarse desde el día siguiente
de recibida la carta Notarial W 083-2013-PNADPIUA.

[...]

ejecutada dicha Carta Fianza,que JUNTOSnos restituya el importe total
del dinero producto de la ejecución, más intereses legales devengados
y por devengarse hasta la fecha de restitución total.

4.4. Que JUNTOSnos pague el precio de [os servicios brindados y no
pagados, por un total de SI. 19,406.50(diecinueve mil cuatrocientos seis
y 50/100 Nuevos Soles). correspondientes a los periodos: del 28 de
diciembre del 2012 alll de enero del 2013, y del 18 de enero del 2013 al
16 de abril del 2013; más intereses legales devengados y por
devengarse hasta la fecha de pago total.

4.5. Que JUNTOS nos pague el importe de SI 1.557.09 (Mil quinientos
cincuenta y siete con 09/100 Nuevos Soles).por concepto de reintegro
por incremento de la Remuneración Mínima Vital, por los servicios
brindados en el período del 22 de setiembre del 2012al 27 de diciembre

del 2012; más intereses legales devengados y por devengarse hasta la

[...]

nuestra empresa ya no podrá obtener otros contratos con el Estado o
con particulares debido a la sospecha de comisión de actos indebidos.

Sede Arbitral

5.3:4. El-perjuicio económico que nos ocasiona ~la nulidad !de oficio del
Contrato W 1J-2013-PNADP,lo estimamos en SI. 6,294.00 [seis mil
doscientos noventa y cuatro Nuevos Soles} por cuanto al no poder
continuar brindando el servicio por el tiempo que faltaba para el
vencimiento del plazo contractual. se nos priva de la utilidad que deriva
de la prestación del servicio contratado. Elmonto indicado equivale al

1h~.;':~,.",,'"',' 10%del monto contractual.